关于2023年秋季学期函授重修课程安排的通知

各位参加重修的同学：

本学期重修课程通过“学习通”和“安徽继续教育在线”来学习，现将有关情况通知如下：

安排重修课程的科目和学生名单具体见《2023年秋季学期重修课程安排一览表（合肥）》（见附件1）。请相关同学按照《继续教育学院2023年春季学期总课表》（见附件2）的时间安排，通过《学习通使用手册（学生）》（见附件3）和《 “安徽继续教育在线”平台课程学习指南》（附件4）的方式分别进入相关平台参加课程学习；

2、参加重修的同学务必抓紧时间参加学习，按照相关要求完成教学任务。

安徽工业大学合肥函授站
                                                 2023年9月6日